
UCHWAŁA NR XIX/170/2012
RADY GMINY BARANÓW

z dnia 12 września 2012 r.

w sprawie zabezpieczenia środków na realizację projektu pod nazwą "Zabezpieczenie przeciwpożarowe 
i przeciwpowodziowe terenów Gmin Baranów i Kurów poprzez zakup samochodów pożarniczych dla 

jednostek OSP znajdujących się w Krajowym Systemie Ratowniczo – Gaśniczym" w ramach złożonego 
wniosku o dofinansowanie z Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Lubelskiego na lata 2007-

2013. 

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym /t. j. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, 
poz. 1591 z późn. zm./ Rada Gminy Baranów uchwala, co następuje: 

§ 1. Gmina Baranów w roku 2013 zabezpieczy środki na realizację projektu w łącznej wysokości: 1 680 657,50 
PLN (jeden milion sześćset osiemdziesiąt tysięcy sześćset pięćdziesiąt siedem złotych 50/100) w wykazie 
wydatków budżetowych. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Baranów. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Baranów 

Jan Franciszek Nowak

Id: 113C13B7-D379-4B15-841E-CF39A08F40DB. Uchwalony
—————————————————————————————————————————————————————————

Strona 1




